
 

 

POSTANOWIENIE NR 50/2021 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Miasteczko Śląskie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Katowicach II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

zarządzonych na dzień 24 października 2021 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w 

skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 2 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Miasteczku Śląskim.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

(-) 

Paweł Wysocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 50/2021  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

II z dnia 30 września 2021 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Harcerska 5, 42-610 Miasteczko 

Śląskie: 

 

1. Aleksandra Monika Bogacka-Kandzia, zgłoszona przez KWW PO PIERWSZE 

ŻYGLIN! (uzupełnienie składu), zam. Miasteczko Śląskie 

2. Dominika Monika Cichowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

KOCAN (uzupełnienie składu), zam. Miasteczko Śląskie 

3. Patrycja Jadwiga Dudek, zgłoszona przez KWW PO PIERWSZE ŻYGLIN! 

(uzupełnienie składu), zam. Miasteczko Śląskie 

4. Agnieszka Anna Rogut, zgłoszona przez KWW PO PIERWSZE ŻYGLIN! 

(uzupełnienie składu), zam. Miasteczko Śląskie 

5. Grzegorz Wojciech Rogut, zgłoszony przez KWW PO PIERWSZE ŻYGLIN!, 

zam. Miasteczko Śląskie 

6. Angela Zmieskol, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA KOCAN, 

zam. Miasteczko Śląskie 

7. Anna Maria Zmieskol, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA KOCAN 

(uzupełnienie składu), zam. Miasteczko Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Strażnica OSP Brynica, ul. Łokietka 5, 42-610 Miasteczko 

Śląskie: 

 

1. Aleksander Adamus, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA KOCAN 

(uzupełnienie składu), zam. Miasteczko Śląskie 

2. Adam Piotr Augustyniok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Miasteczko Śląskie 

3. Bernadeta Klara Kandora, zgłoszona przez KWW NAJWAŻNIEJSZE SĄ 

SOŁECTWA, zam. Miasteczko Śląskie 

4. Beata Maria Kowalska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA KOCAN, 

zam. Miasteczko Śląskie 

5. Dariusz Zbigniew Roziński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Miasteczko Śląskie 

6. Alina Justyna Siwy, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA KOCAN 

(uzupełnienie składu), zam. Miasteczko Śląskie 

7. Łukasz Krzysztof Stolarczyk, zgłoszony przez KWW NAJWAŻNIEJSZE SĄ 

SOŁECTWA (uzupełnienie składu), zam. Miasteczko Śląskie 

 

 


